
UCHWAŁA NR XI/72/2019
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VII/46/2019 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 

warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Brodnica oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/46/2019 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Brodnica oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Wielk., poz. 7224 i 8603), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 1 miesiąc i nie dłuższy niż 
6 miesięcy.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dodatek motywacyjny wynosi odpowiednio:

1) dla nauczyciela w wysokości do 760,00 zł;

2) dla dyrektora szkoły w wysokości do 1150,00 zł.”,

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne dla nauczycieli 
w przeliczeniu na jeden etat wynosi 2% wynagrodzenia zasadniczego zgodnie z osobistą stawką 
zaszeregowania nauczyciela”.

2) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły lub przedszkola 
przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości odpowiednio:

1) dla dyrektora szkoły liczącej do 9 oddziałów oraz dla wicedyrektora szkoły – od 500,00 zł do 1000,00 zł;

2) dla dyrektora szkoły liczącej od 10 do 16 oddziałów od 1100,00 zł do 1500,00 zł;

3) dla dyrektora szkoły liczącej od 17 do 22 oddziałów od 1600,00 zł do 1800,00 zł.”;

3) w § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) powierzenia funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta w wysokości 15% wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela”;

4) w § 13 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się następujące wielkości dodatków za trudne lub uciążliwe warunki pracy w odniesieniu do 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela:

Id: 8D96CBAD-6C9B-4297-AF87-627B97A9EFEE. Podpisany Strona 1



1) za pracę w trudnych warunkach – 25%,

2) za pracę w uciążliwych warunkach – 20%.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Brodnica

Łukasz Pakowski

Id: 8D96CBAD-6C9B-4297-AF87-627B97A9EFEE. Podpisany Strona 2




